
MONTO MONTO TOTAL

1,318,720.94$                       

920,621.23$        

398,099.71$        

-$                      -$                                        

-$                      

652,010.73$                          

26,400.00$          

12,000.00$          

415,383.06$        

-$                      

198,227.67$        

572,250.00$                          

214,750.00$        

357,500.00$        

-$                                        

TOTAL 2,542,981.67$            

INFRAESTRUCTURA
TRASPASO A CUENTA DEL MUNICIPIO DE VILLANUEVA, POR APORTACION 

REFERENTE A LA OBRA: CONSTRUCCION DE DOMO EN CANCHA DE LA 

COMUNIDAD DE LA BOQUILLA

TRASPASO A CUENTA DEL MUNICIPIO DE VILLANUEVA, POR APORTACION 

REFERENTE A LA OBRA: SALON DE USOS MULTIPLES EN COMUNIDAD DE 

TARASCO

SEGURO DE VIDA PERSONAL SEGURIDAD PUBLICA

PAGO DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS POR CONCEPTO 

DE AGUA

SEGURIDAD PUBLICA

BONO 

RENTA 

SUELDOS 

REQUERIMENTOS SEGURIDAD PUBLICA

OBLIGACIONES FINANCIERAS

LIQUIDACIONES

CUOTAS IMSS-OBRERO PATRONALES

DEUDA COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

DEUDA PROVEEDORES Y ACREEDORES

FORTAMUN 2017
MUNICIPIO DE VILLANUEVA

FORTAMUN FONDO IV 2017

JULIO-SEPTIEMBRE 2017

CONCEPTO


